Vereinsergebnis - Celler Schwimm-Club e.V.
1. Mannschaft - 2010 - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

Pkt.

11

13

15

17

19

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Caroline Kramer (W) - 2011
Maila Liiders (W) - 2011
Emma Dix (W) - 2010
Luise Werner (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Maila Liiders (W) - 2011
Luise Werner (W) - 2010
Emma Dix (W) - 2010
Caroline Kramer (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Ricken weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und élter)
Emma Dix (W) - 2010
Luise Werner (W) - 2010
Maila Liiders (W) - 2011
Caroline Kramer (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Luise Werner (W) - 2010
Maila Liders (W) - 2011
Emma Dix (W) - 2010
Caroline Kramer (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und éalter)
Caroline Kramer (W) - 2011
Maila Liiders (W) - 2011
Emma Dix (W) - 2010
Luise Werner (W) - 2010

1. Mannschaft - 2012 - weiblich

WkNr

WkTyp WkName

Altersklasse B Liineburg

Altersklasse B Lineburg

Altersklasse B Liineburg

Altersklasse B Liineburg

Altersklasse B Liineburg

Wertung

Platz

04:20,29

05:48,77

05:04,23

05:04,40

05:09,52

Endzeit

Pkt.

1"

13

113

15

17

19

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Kira Marianne Pyper (W) - 2012
Charlotte Stammer (W) - 2013
Franziska Hornung (W) - 2012
Luise Mollenhauer (W) - 2013
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und élter)
Luise Mollenhauer (W) - 2013
Kira Ahrens (W) - 2013
Kira Marianne Pyper (W) - 2012
Franziska Hornung (W) - 2012
Nachschwimmen
Charlotte Stammer (W) - 2013
Kira Marianne Pyper (W) - 2012
Franziska Hornung (W) - 2012
Luise Mollenhauer (W) - 2013
Entscheidung 4x100m Riicken weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und élter)
Franziska Hornung (W) - 2012
Kira Ahrens (W) - 2013
Luise Mollenhauer (W) - 2013
Kira Marianne Pyper (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Charlotte Stammer (W) - 2013
Luise Mollenhauer (W) - 2013
Franziska Hornung (W) - 2012
Kira Marianne Pyper (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Franziska Hornung (W) - 2012
Kira Marianne Pyper (W) - 2012
Charlotte Stammer (W) - 2013
Luise Mollenhauer (W) - 2013

4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und &lter) (Nachschwimmen)

Altersklasse C Lineburg

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Liineburg

04:57,44

Disqualifiziert

06:54,98

06:00,86

06:29,30

05:54,88



1. Mannschaft - 2014 - mannlich

WkKNr WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

Pkt.

2 Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Altersklasse D
lvan Mashchenko (M) - 2014
Serban Tudor (M) - 2014
Nils Frahm (M) - 2014
Linus Damrau (M) - 2014
4 Entscheidung 4x100m Brust mannlich Altersklasse D
lvan Mashchenko (M) - 2014
Luis Berger (M) - 2015
Nils Frahm (M) - 2014
Linus Damrau (M) - 2014
6 Entscheidung 4x100m Rucken mannlich Alterklasse D
Serban Tudor (M) - 2014
Linus Damrau (M) - 2014
Nils Frahm (M) - 2014
Ivan Mashchenko (M) - 2014

8 Entscheidung 4x50m Schmetterling mannlich Altersklasse D

Serban Tudor (M) - 2014

lvan Mashchenko (M) - 2014

Nils Frahm (M) - 2014

Linus Damrau (M) - 2014

10 Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Altersklasse D

Ivan Mashchenko (M) - 2014

Serban Tudor (M) - 2014

Linus Damrau (M) - 2014

Nils Frahm (M) - 2014

1. Mannschaft - 2014 - weiblich

WKNr WkTyp WkName

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Lineburg

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Liineburg

Wertung

Platz

Endzeit

05:42,73

07:07,89

06:19,74

02:57,54

06:25,76

Pkt.

1 Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Altersklasse D
Leni Heering (W) - 2014
Hanna Trumtrar (W) - 2015
Emma Hanking (W) - 2014
Jella Redeker (W) - 2014
3 Entscheidung 4x100m Brust weiblich Altersklasse D
Ina Osterloh (W) - 2014
Leni Heering (W) - 2014
Jella Redeker (W) - 2014
Emma Hanking (W) - 2014
5 Entscheidung 4x100m Riicken weiblich Altersklasse D
Ina Osterloh (W) - 2014
Jella Redeker (W) - 2014
Leni Heering (W) - 2014
Emma Hanking (W) - 2014
7 Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Alterklasse D
Emma Hanking (W) - 2014
Ina Osterloh (W) - 2014
Leni Heering (W) - 2014
Jella Redeker (W) - 2014
9 Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Altersklasse D
Ina Osterloh (W) - 2014
Emma Hanking (W) - 2014
Jella Redeker (W) - 2014
Leni Heering (W) - 2014

1. Mannschaft - 2016 - mixed

WkNr WkTyp WkName

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Liineburg

Altersklasse D Liineburg

Wertung

Platz

Endzeit

06:07,02

07:21,67

07:03,85

03:26,79

06:45,64

Pkt.

401 Entscheidung 4x50m Freistil mixed Altersklasse E
Emilia Busse (W) - 2016
Jette Heering (W) - 2016
Jule Osterloh (W) - 2016
Ole Redeker (M) - 2016
404 Entscheidung 4x50m Brust mixed Altersklasse E
Ole Redeker (M) - 2016
Jule Osterloh (W) - 2016
Jette Heering (W) - 2016
Emilia Busse (W) - 2016
405 Entscheidung 4x50m Riicken mixed Altersklasse E
Pia Christin Kahle (W) - 2016
Niklas Obst (M) - 2016
Jette Heering (W) - 2016
Ole Redeker (M) - 2016
408 Entscheidung 4x50m Lagen mixed Altersklasse E
Ole Redeker (M) - 2016
Jette Heering (W) - 2016
Emilia Busse (W) - 2016
Jule Osterloh (W) - 2016

Kids Cup Altersklasse E Lineburg

Kids Cup Altersklasse E Lineburg

Kids Cup Altersklasse E Lineburg

Kids Cup Altersklasse E Liineburg

02:44,28

03:35,46

03:31,38

03:15,69



2. Mannschaft - 2012 - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz Endzeit

Pkt.

1

13

15

17

19

119

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und &lter)
Melina Busse (W) - 2012
Johanna Obst (W) - 2013
Isabelle Kramer (W) - 2013
Elva KrauBy (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Altersklasse A - C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Johanna Obst (W) - 2013
Lynn Gosewisch (W) - 2012
Melina Busse (W) - 2012
Elva KrauB} (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Elva Krau®} (W) - 2012
Isabelle Kramer (W) - 2013
Johanna Obst (W) - 2013
Melina Busse (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Johanna Obst (W) - 2013
Melina Busse (W) - 2012
Isabelle Kramer (W) - 2013
Elva KrauB} (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter)
Melina Busse (W) - 2012
Johanna Obst (W) - 2013
Elva Krau® (W) - 2012
Isabelle Kramer (W) - 2013

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Lineburg

Altersklasse C Liineburg

Altersklasse C Liineburg

Nachschwimmen 4x100m Lagen weiblich Altersklasse A bis C, Offen (Jg. 2015 und alter) (Nachschwimmen) Altersklasse C Liineburg

Elva KrauB} (W) - 2012
Johanna Obst (W) - 2013
Melina Busse (W) - 2012
Isabelle Kramer (W) - 2013

1 04:41,76

1 05:46,64

1 05:32,15

1 05:40,07

Disqualifiziert

1 05:31,33



